



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
14 de
diciembre de
2022 16:40:53

Factura
FAC3_0010768

Folio Fiscal
27297503-54D3-429B-9039-
AFA129DD4E7F

RFC RECEPTOR: CAR970403S1A
NOMBRE RECEPTOR: CONCEPTO ARQUITECTURA
DOM. RECEPTOR: NORTE 11 4810, MAGDALENA DE LAS SALINAS, GUSTAVO A MADERO, CP.07760, TEL. 5515026208, antelros@prodigy.net.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
HSS039	30102304	4	H.S.S. 6 X 6 EN 3/16 A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$7,729.66	\$30,918.64
VIPR072	30101704	3	VIGA IPR 8 X 4 EN 14.9 KG/M A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,419.82	\$10,259.46
PTR021	30102304	5	PTR 4" C.7	H87	PIEZAS	\$2,076.90	\$10,384.50
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$389.05	\$1,556.20
CORTE	27112838	4	CORTE DE MATERIAL	H87	PIEZA	\$100.00	\$400.00
SOL043	30263600	1	SOLERA DE 4 X 1/2	H87	PIEZA	\$2,210.30	\$2,210.30
PTR029	30102304	2	PTR 4" X 2" C.14	H87	PIEZA	\$683.10	\$1,366.20
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$590.50	\$2,362.00

Total Con Letra
SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 46/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 59,457.30
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 9,513.16
 TOTAL: 68,970.46

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|27297503-54D3-429B-9039-
 AFA129DD4E7F||FIN1203015JA|lhqW8PTOm5L2r2jZn/Z4TSPdVxumst8MI/KL2JGloSjjz3Yfo5ysd31LjxQ+ZbtT61vwEqGhidk5wc8NMibWRsQTZSj2f8Ovd/bTbYjsxhjs43lxj2ikwDw5dNXBmxx01qM9ajJZnNLGBJIB4CADjRzyO09LNE0upTq8iciNogYzQW6qGq0rjKUCOu/BMWzGQsaa2sEiwwieblsNACbws30jsj2p4Wfw5mwf021hEXQDBiZzFVv/TMD4vZBWDf2M03ALzQM3I52Iwl/PDBAcseuls/WT4hpyO6CwQcMUbSMPWw2MMCSrwwqsQs92hY4Zwf0JfCZR/SI84GnSsb2kDA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 lhqW8PTOm5L2r2jZn/Z4TSPdVxumst8MI/KL2JGloSjjz3Yfo5ysd31LjxQ+ZbtT61vwEqGhidk5wc8NMibWRsQTZSj2f8Ovd/bTbYjsxhjs43lxj2ikwDw5dNXBmxx01qM9ajJZnNLGBJIB4CADjRzyO09LNE0upTq8iciNogYzQW6qGq0rjKUCOu/BMWzGQsaa2sEiwwieblsNACbws30jsj2p4Wfw5mwf021hEXQDBiZzFVv/TMD4vZBWDf2M03ALzQM3I52Iwl/PDBAcseuls/WT4hpyO6CwQcMUbSMPWw2MMCSrwwqsQs92hY4Zwf0JfCZR/SI84GnSsb2kDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 I/Aqvq4fRJUF1GYFN9UTb1NNNhOsSyB+iXjha/xpOBDU4Cb6lJPzc0ypYb7c2B2rdPXJ9bEd04HPA23of4mZ81VROnl1n7Fm+ynRRpdGa5U8MfZc2ESD1nTI/o+KGhruXg+X0VcHTNm5Qre/opwExeHluMQkBYQAJtzGU3+2MRFp1aC19vF1ogyk30RZefhmv7C6Lm8PFqmsRiQjdV2EFGx+RN13K3KJ8EDSOJFGBXVQG75p4jOe2NRne87P3kLfrbXAU1uEiqP7NAj0Z91hCXU60ixzyUsj176acnY/o7NGNTE81Vo8iGdhd0nvcX8T2HuSV+KTVGa43T5XCJA=

OBSERVACIONES
 * MEDIDA DE PLACA 27CM X 27CM X 3/8
 * CORTE DE HSS A 6.85MTS
 * PLACA CORTADA 20CM X 43CM X 1/2

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 14 de diciembre de 2022 16:40:49	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	14 de diciembre de 2022 16:40:53	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN3_0017797	